
 
Oggetto: attribuzione funzioni direttore di centro interuniversitario di ricerca 

 

 

Decreto n.  2851              IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 1486 del 9.05.2017 con cui il prof. prof. Roberto Bellotti è stato 
nominato Coordinatore del Centro Interdipartimentale di Ricerca di Eccellenza 
“Sulle Tecnologie Innovative per la Rilevazione e l’Elaborazione del Segnale - 
TIRES” dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro per lo scorso triennio 
accademico; 

VISTO il D.R. n. 2682 del 6.06.2019 con cui il Centro in parola è stato rinnovato per 
il triennio accademico 2018-2021; 

RAVVISATA quindi, la necessità di attribuire al decano dei professori di ruolo, le funzioni 
di Coordinatore del Centro di che trattasi al fine di assicurare il corretto 
funzionamento della struttura nelle more della nuova elezione del 
Coordinatore; 

VERIFICATO che il prof. Salvatore Vitale Nuzzo risulta essere il decano fra i professori di 
ruolo afferenti al Centro di che trattasi; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Al prof. Salvatore Vitale NUZZO, decano dei professori di ruolo, sono attribuite le funzioni di 
Coordinatore del Centro Interdipartimentale di Ricerca di Eccellenza “Sulle Tecnologie 
Innovative per la Rilevazione e l’Elaborazione del Segnale - TIRES”, nelle more della elezione 
del Coordinatore del medesimo Centro. 

Art. 2 
Il prof. Salvatore Vitale Nuzzo è chiamato ad avviare le elezioni del Coordinatore del Centro di 
cui all’art. 1. 
 
Bari, lì  13.06.2019 
                          f.to  IL RETTORE 


